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Točke

točke točke Skupaj

1 LŽE Strelsko društvo LOTRIČ ŽELEZNIKI, Železniki 39 60 99
2 BRE Strelski klub BREŽICE, Brežice 17 80 97
3 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 72 19 91
4 DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM, Rečica pri Laškem 14 72 86
5 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 0 76 76
6 OLI Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana 53 14 67
7 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 66 0 66
8 TRZ Strelsko društvo TRZIN, Trzin 53 11 64
9 MLJ Strelsko društvo MESTO LJUTOMER, Ljutomer 53 0 53

10 ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE, Turnišče 34 16 50
11 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 22 26 48
12 KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina 48 0 48
13 ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 0 44 44
14 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 34 8 42
15 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 21 15 36
16 KAM Strelska družina KAMNIK, Kamnik 18 17 35
17 MSE Strelsko društvo MAROK SEVNICA, Sevnica 0 31 31
18 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 0 30 30
19 KOČ Občinska strelska zveza Kočevje, Kočevje 29 0 29
20 TJK Strelsko društvo TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA, Koroška Bela 27 0 27
21 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev, Cerknica 26 0 26
22 TRB Strelsko društvo 1956 TRBOVLJE, Trbovlje 23 3 26
23 GAN Strelsko društvo GANČANI, Beltinci 24 0 24
24 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 18 5 23
25 RHR Strelsko društvo RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 23 0 23
25 JKM Strelsko društvo JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ, Miklavž 0 23 23
25 VRH Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika 21 0 21
28 MKR Strelski klub MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE, Kočevska Reka 0 21 21
28 JJV Strelsko društvo JANKO JURKOVIČ VIDEM, Sveti Jurij ob Ščavnici 20 0 20
28 JDO Strelsko društvo "JEZERO" DOBROVNIK, Dobrovnik 18 0 18
31 IZO Strelski klub IZOLA, Izola 17 0 17
32 ČRE Športno društvo ČRENŠOVCI, Črenšovci 13 0 13
33 DOM Strelsko društvo DOMŽALE, Domžale 0 13 13
33 RDG Športno strelsko društvo RADGONA, Gornja Radgona 11 0 11
33 LES Strelsko društvo LESKOVEC, Leskovec 9 0 9
33 VVB Strelsko društvo VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje 0 7 7
37 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 0 6 6
37 DOL Strelsko društvo DOLIČ, Mislinja 5 0 5
39 LIB Strelsko društvo LIBOJE, Liboje 0 4 4
40 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 3 0 3
40 GVA Strelsko društvo GORENJA VAS, Gorenja vas 0 2 2
42 SKO Strelsko društvo SLOVENSKE KONJICE, Slovenske Konjice 1 0 1
43 CČM Strelsko društvo "CELJSKA ČETA" Mala Breza 0 1 1

Društvo, klub

POKALNI PRVAK SLOVENIJE V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM SEZONE 2017-2018
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Točke

 točke  točke  točke  točke Skupaj

1 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 26 16 30 72
2 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 20 26 20 66
3 OLI Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana 30 0 23 53
4 TRZ Strelsko društvo TRZIN, Trzin 23 30 0 53
5 MLJ Strelsko društvo MESTO LJUTOMER, Ljutomer 11 23 19 53
6 KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina 15 12 21 48
7 LŽE Strelsko društvo LOTRIČ ŽELEZNIKI, Železniki 14 9 16 39
8 ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE, Turnišče 19 15 0 34
9 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 16 0 18 34

10 KOČ Občinska strelska zveza Kočevje, Kočevje 8 21 0 29
11 TJK Strelsko društvo TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA, Koroška Bela 17 0 10 27
12 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev, Cerknica 12 0 14 26
13 MS0 Športno strelsko društvo MURSKA SOBOTA, Murska Sobota 26 26
14 GAN Strelsko društvo GANČANI, Beltinci 9 0 15 24
15 TRB Strelsko društvo 1956 TRBOVLJE, Trbovlje 10 0 13 23
16 RHR Strelsko društvo RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 4 19 0 23
17 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 2 20 0 22
18 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 21 0 0 21
19 VRH Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika 10 11 21
20 JJV Strelsko društvo JANKO JURKOVIČ VIDEM, Sveti Jurij ob Ščavnici 7 13 0 20
21 KAM Strelska družina KAMNIK, Kamnik 18 0 0 18
22 JDO Strelsko društvo "JEZERO" DOBROVNIK, Dobrovnik 6 0 12 18
23 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 18 0 18
24 IZO Strelski klub IZOLA, Izola 17 17
25 BRE Strelski klub BREŽICE, Brežice 17 0 17
26 DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM, Rečica pri Laškem 14 0 14
27 ČRE Športno društvo ČRENŠOVCI, Črenšovci 13 0 0 13
28 RDG Športno strelsko društvo RADGONA, Gornja Radgona 11 0 11
29 LES Strelsko društvo LESKOVEC, Leskovec 0 9 9
30 DOL Strelsko društvo DOLIČ, Mislinja 5 0 0 5
31 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 3 0 0 3
32 SKO Strelsko društvo SLOVENSKE KONJICE, Slovenske Konjice 1 0 0 1

MALI PREHODNI POKAL ZRAČNA PUŠKA
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Točke

 točke  točke  točke  točke Skupaj

1 BRE Strelski klub BREŽICE, Brežice 20 30 30 80
2 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 30 23 23 76
3 DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM, Rečica pri Laškem 26 20 26 72
4 LŽE Strelsko društvo LOTRIČ ŽELEZNIKI, Železniki 21 21 18 60
5 ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 18 26 0 44
6 MSE Strelsko društvo MAROK SEVNICA, Sevnica 12 0 19 31
7 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 10 0 20 30
8 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 9 0 17 26
9 JKM Strelsko društvo JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ, Miklavž 23 0 0 23

10 MKR Strelski klub MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE, Kočevska Reka 0 21 21
11 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 19 0 0 19
12 KAM Strelska družina KAMNIK, Kamnik 17 0 0 17
13 ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE, Turnišče 16 0 0 16
14 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 15 0 0 15
15 OLI Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana 14 0 0 14
16 DOMStrelsko društvo DOMŽALE, Domžale 13 0 0 13
17 TRZ Strelsko društvo TRZIN, Trzin 11 0 0 11
18 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 8 0 0 8
19 VVB Strelsko društvo VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje 7 0 0 7
20 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 6 0 0 6
21 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 5 0 0 5
22 LIB Strelsko društvo LIBOJE, Liboje 4 0 0 4
23 TRB Strelsko društvo 1956 TRBOVLJE, Trbovlje 3 0 0 3
24 GVA Strelsko društvo GORENJA VAS, Gorenja vas 2 0 0 2
25 CČM Strelsko društvo "CELJSKA ČETA" Mala Breza 1 0 0 1
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